	ПРИЛОЖЕНИЕ	
	<b>УТВЕРЖДЕН</b>	
приказом министе	рства образования	
и науки Тамбовской област		
OT	$N_{\underline{0}}$	

Состав комиссии по проверке готовности пункта проведения экзамена при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в досрочный период в 2024 году

Наименование муниципального района/городского округа	Наименование ППЭ	Дата проведения проверки	ФИО члена ГЭК	Место работы члена ГЭК
МАОУ "СОШ №1 - "Школа Сколково - Тамбов"		<b>21</b> 08.04.2024	Белякова Ирина Федоровна	МАОУ СОШ №1-«Школа Сколково-Тамбов»
	_		Доценко Олеся Александровна	МАОУ СОШ №1-«Школа Сколково-Тамбов»
		Баева Елена Владимировна	МАОУ СОШ №1-«Школа Сколково-Тамбов»	